163) ed-Dagmi, *Himâyetü'l-Hayâti'l-Hâssa*, s. 119.

164) İbn Ferhûn, Ebulvefâ Burhânüddîn İbrahim b. Ali, *Tabsiratü'l-Hükkâm fî Usûlil Akdiye ve Menâhici'l-Ahkâm*, Beyrut, 1995, C. II, s. 259.

165) Şirbînî, *Muğni'l-Muhtâc*, V, s. 338-342; Remlî, Şemsuddîn Muhammed b. Ebi'l-Abbâs Ahmed b. Hamza İbn Şihâbuddîn (ö. 1004/1595), *Nihâyetü'l-Muhtâc ilâ Şerhi'l-Minhâc fî'l-Fıkh alâ*

izinsiz olarak mahremiyet ihlaliyle yetkisini kötüye kullanması durumunda takdir edilen ceza ta'zirdir.

Günümüz Türk Ceza Kanunu'nda ise “*Kişilerin özel hayatının gizliliğini ihlâl eden kimse, altı aydan iki yıla kadar hapis veya adlî para cezası ile cezalandırılır.